



## OBEC PODOMÍ

Podomí 89, 683 04 Drnovice okr. Vyškov  
tel. 517 385 594, e-mail: [starosta@podomi.cz](mailto:starosta@podomi.cz)  
IČO: 00368709, č.ú.: 19323731/0100

---


V Podomí dne 30. 12. 2020  
Č.j.: PODO 421/2020

### Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Zasílám odpovědi na dotazy týkající se Vaší žádosti ze dne 14. 12. 2020, která byla doručena Obci Podomí 16. 12. 2020.

- 1) viz příloha č. 1
- 2) Konkurzní komisi neschvalovalo zastupitelstvo obce Podomí, ale starostka obce.
- 3) Inzerát byl zveřejněn v Deníku Vyškovské noviny v tištěné podobě dne 12. 4. 2013 a v elektronické podobě dne 12. 4. 2013. Dále byl uveřejněn na internetových stránkách Jihomoravského kraje od 3. 4. 2013, dne 9. 4. 2013 byl uveřejněn v tištěné podobě v Učitelských novinách a v elektronické podobě v termínu 9. – 16. 4. 2013 na internetových stránkách Učitelských novin. Inzerát byl taktéž zveřejněn na internetových stránkách obce Podomí v termínu 28. 3. – 30. 4. 2013. Podoba inzerátu viz příloha č. 2.
- 4) viz příloha č. 3
- 5) viz příloha č. 4

S pozdravem

  
Kateřina Ševčíková  
starostka obce



Obec Podomí  
Podomí 89  
683 04

**Od:** noreply@podomi.cz  
**Odesláno:** pondělí 14. prosince 2020 17:42  
**Komu:** ucetni@podomi.cz; [redacted]  
**Předmět:** E-podatelná: Věc: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Obec Podomí

Adresa: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

<b>OBEC PODOMÍ</b>		Číslo depor : .....
Došlo dne : 16. 12. 2020	Zpracovatel : [signature]	
Č.j.: 7020 421/2020	Ukl. znak : .....	
Příloha : .....	.....	

Věc: Věc: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

- 1) Prosím o kopii (v elektronické podobě) záznamu jednání zastupitelstva obce Podomí, kde byl schválen inzerát a jeho znění o vyhlášení konkurzního řízení na obsazení funkce ředitele ZŠ a MŠ Podomí, kdy toto konkurzní řízení na obsazení funkce ředitele ZŠ a MŠ Podomí bylo schváleno usnesením č. 14 na zasedání obce Podomí ze dne 21.3.2013
- 2) Prosím o kopii (v elektronické podobě) záznamu jednání zastupitelstva obce Podomí, kde byla jmenována a schválena konkurzní komise, která vedla řízení na obsazení funkce ředitele ZŠ a MŠ Podomí, kdy toto konkurzní řízení na obsazení funkce ředitele ZŠ a MŠ Podomí bylo schváleno usnesením č. 14 na zasedání obce Podomí ze dne 21.3.2013. *jmenuje starosta*
- 3) Prosím o kopii (v elektronické podobě) zveřejněného inzerátu tak, jak ukládá zákon na vyhlášení konkurzu na obsazení funkce ředitele ZŠ a MŠ Podomí schváleného usnesením č. 14 na zasedání obce Podomí ze dne 21.3.2013a taktéž prosím o místo a dobu jeho zveřejnění.
- 4) Prosím o veškerou korespondenci (v elektronické podobě), kterou obec Podomí a konkurzní komise obdržela/poslala ve věci vyhlášení konkurzu na obsazení funkce ředitele ZŠ a MŠ Podomí schváleného usnesením č. 14 na zasedání obce Podomí ze dne 21.3.2013
- 5) Prosím o veškeré záznamy (v elektronické podobě) konkurzní komise, které konkurzní komise udělala ve věci na obsazení funkce ředitele ZŠ a MŠ Podomí schváleného usnesením č. 14 na zasedání obce Podomí ze dne 21.3.2013.

Veškeré požadované informace prosím sdělte na email : [redacted]

Odesláno dne 14.12.2020 prostřednictvím epodatelny <https://www.podomi.cz/>